
GLÓWNY lNSTYTuT GÓRNlcTwA
Pl.x Gv.]rkÓw l , 40 l66 KaloĄv|Ce

T: 32 259 20 00, F: 32 259 65 33. E:8i8@8i8.eu' wY v.8ig.cu

Nonto: 05 I 140 1078 0000 3018 I 200 1001

ReSon: O0OO2 346 l, NIP: 6340 1 260 1 6. KRS: 0000090660

GŁowNY
INSTYTUT
GONNICTWA

INFORMACJA ZOTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE
INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - L|5O8I/SK/18/CSI Katowice, dn. 05.12.2018 r.

DoĘcry: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego

o wańości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11,

ust. 8 ustawy z dnia Ż9 stycznia ŻO04 r. - Prawo zamówień publicznych na dostawę czasopism

naukowych oraz prasy codziennej na2019 r. dla GIG Katowice:
Część 1 - Czasopisma naukowe
Część 2 _Prasa codzienna

W dniu O5.D.Ż018r' w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30

otwarto oferty do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnia Ż9

stycznia ŻOO4 r. - Prawo żamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający informuje:

l. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówieniałącznąkwotę brutto: 40 000,00

PLN.
2. w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty' Pełna informacja, dotycząca danych

Wykoniwcow oraz zaofe.o*anych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji oraz

waruŃów płatności znajdllją się w zestawieniu tabelarycznymponiŻej.

oryginĄ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamavtiającego.

Z poważaniem,
Przewodniczqcy Komisi i Przetargowej

01,"



Nr sprawy: FZ - II508I/SIV18/CSI

ZB]r)RCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOZONYCH

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargl

nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wvdanvc!-11:*:':::

art' 11 ust. 8 ustaw y z dniaŻ9 stycznia2OO4 r. - Piawo zamówięń publicznych na dostawę czasopŃm

naukowych oraz prasy codziennej na 2019 r' dla GIG Katowice:

Część 1 - Czasopisma naukowe
Część,2 - Prasa codzienna

GŁÓld'dr'iY i?,lijTY ii.iT f il:ii ::T''ńlA

Pi. i.'.1;j,; j',i;":'l 1

4o-166 KlĄ-l{JvVlCE

Pieczęć Zamawiającego

Nr
Oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres wYkonawcY

Cena ofertY
brutto
/PLN/

Termin
wykonania

Okres
gwarancji/

rękojmi
Warunki
płatności

CZĘŚCl

1

Garmond Press SP. z o. o.

ul. Lubicz 3
31-034 Kraków

2Ż2Ż7,2lPLN
od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r.

Zgodnie
zSTWZ

Do 30 dni od datY
dostarczenia do GtG

prawidłowo wystawionej
fakturY

Kolporter SP. z o.o. SP. k.
Do 30 dni od datY

dostarczenia do GIG
prawidłowo wystawionej

fakturY

) w Kielcach
oddział Katowicki
Dystrybucja PrasY
z siedzibą w Katowicach
ul. Roździeńska 1B

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r

Zgodnie
zSIWZ23 426,51 PLN

40-382 Katowice

CzĘŚC2

1

Garmond Press SP. z o.o.

ul. Lubicz 3

31-034 Kraków
11 243,54 PLN

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r.

Zgodnie
zSIWZ

Do 30 dni od datY
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
fakturY

Do 30 dni od datY
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
fakturY

Zgodnie
zSIWZ

od 01.01.2019r.
do 31.12.2019 r.12164,57 PLN

Kotporter SP. z o.o. SP. k.

w Kielcach
oddział Katowicki
Dystrybucja PrasY
z siedzibą w Katowicach
ul. Roździeńska 1B
40-382 Katowice

1

Cn,10 
' 
@{(t

(data i podpis kierowniką
il/t^

2

$.vr\'ł.ip.-.. .J.ę\...sru9*.. . . ......

rĄr}rr os oby sporzqdzaj qcej pr ot okół)
zamawiajqcego lub


